-1-

2014 年 8 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社メディアグローバルリンクス

代表者名 代表取締役社長 小野 孝次

（コード番号： 6659）

問合せ先 取締役管理本部長 武田 憲裕

（TEL 044-589-3440）

役員持株会設立に関するお知らせ

 当社は、このたび役員持株会を設立し、2014 年 8 月より継続的に当社株式を購入することと致しま

したので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 設立目的

当社役員が当社株式を購入するに際してのインサイダー取引を回避し、当社役員自らが当社

株式を継続的に購入し所有することにより、株主の皆様と株主価値を一層共有し、さらなる企業価

値の増大に向けた経営に取り組むために設立するものです。

2. 持株会の概要

(1) 名   称   メディアグローバルリンクス役員持株会

(2) 入会資格   当社取締役（ただし、加入は任意とします）

(3) 設立時期   2014 年 8 月

(4) 拠 出 金   毎月 1 口 10,000 円とし、上限を 99 口 990,000 円とします

(5) 退会時期   原則として取締役退任時

以上